财字〔2020〕7号

关于2020-2021学年在校生缴费的通知

各系部：

为做好2020-2021学年在校生收费工作，现将学院2020-2021学年在校生缴费事项通知如下：

一、收费标准
	序号
	年级
	专业名称
	学费
	住宿费
	教材费
	合计

	1
	2018级
	计算机网络技术
	3900
	0
	0
	3900

	2
	2018级
	移动互联应用技术
	3900
	0
	0
	3900

	3
	2018级
	室内艺术设计
	3900
	0
	0
	3900

	4
	2018级
	广告设计与制作
	3900
	0
	0
	3900

	5
	2018级
	工程造价
	3900
	0
	0
	3900

	6
	2018级
	空中乘务
	3900
	0
	0
	3900

	7
	2018级
	高速铁路客运乘务
	3900
	0
	0
	3900

	8
	2018级
	电子商务
	3500
	0
	0
	3500

	9
	2018级
	市场营销
	3500
	0
	0
	3500

	10
	2018级
	会计
	3500
	0
	0
	3500

	11
	2018级
	会计（合作办学）
	3500
	200
	0
	3700

	12
	2018级
	旅游管理
	3500
	0
	0
	3500

	13
	2018级
	酒店管理
	3500
	400
	0
	3900

	14
	2018级
	商务英语
	3500
	0
	0
	3500

	15
	2018级
	健身指导与管理
	3500
	0
	0
	3500

	16
	2018级
	国际商务（跨境电子商务方向）
	3500
	0
	0
	3500

	17
	2018级
	国际商务
	3500
	0
	0
	3500

	18
	2019级
	电子商务
	3500
	800
	600
	4900

	19
	2019级
	国际经济与贸易
	3500
	800
	600
	4900

	20
	2019级
	国际商务
	3500
	800
	600
	4900

	21
	2019级
	会计
	3500
	800
	600
	4900

	22
	2019级
	家政服务与管理
	3500
	800
	600
	4900

	23
	2019级
	健身指导与管理
	3500
	800
	600
	4900

	24
	2019级
	酒店管理
	3500
	400
	600
	4500

	25
	2019级
	旅游管理
	3500
	800
	600
	4900

	26
	2019级
	商务英语
	3500
	800
	600
	4900

	27
	2019级
	市场营销
	3500
	800
	600
	4900

	28
	2019级
	幼儿发展与健康管理
	3500
	800
	600
	4900

	29
	2019级
	高速铁路客运乘务
	3900
	800
	600
	5300

	30
	2019级
	工程造价
	3900
	800
	600
	5300

	31
	2019级
	广告设计与制作
	3900
	800
	600
	5300

	32
	2019级
	计算机网络技术
	3900
	800
	600
	5300

	33
	2019级
	空中乘务
	3900
	800
	600
	5300

	34
	2019级
	室内艺术设计
	3900
	800
	600
	5300

	35
	2019级
	移动互联应用技术
	3900
	800
	600
	5300

	36
	2019级
	移动应用开发
	3900
	800
	600
	5300

二、缴费方式

缴费方式有三种，分别为银校通（微信缴费）、任何一家银行手机APP客户端、银行电汇缴费。
三、缴费程序

１、银校通缴费：学生按学院公布的收费标准金额，务必于2020年9月1日前，将足额的学费通过银校通（微信公众号）缴纳，缴费指南见附件。

2、任何一家银行手机
APP客户端：学生在2020年9月1日前，将学费转入学院账户（转账时需备注姓名，学号）
3、银行电汇缴费：学生在2020年9月1日前，在家庭所在地选择任何一家银行通过电汇的方式，将学费转入学院账户（转账时需在转账单上备注姓名，学号）。

学院账户如下：
  收款单位：安徽中澳科技职业学院

  开户行：交通银行合肥花园街支行

  开户银行账号：341301000018000197226

家庭经济困难的学生可以申请生源地信用助学贷款，已办理助学贷款的学生，需在开学时将“录入回执单”交于学生处资助管理中心刘老师，保证贷款的正常发放。

所有缴费成功学生的发票，于开学后统一打印发放。

缴费中如有问题，可与财务张老师联系，电话：65148062

　　　　附：手机银校通(微信)缴费操作指南

财务处

2020年6月11日
附：手机银校通(微信)缴费操作指南

（1）手机端操作：银校通缴费平台

(打开手机微信，在搜索栏搜索交通银行微银行（公众号）后，点击关注，如下图所示：[image: image1.jpg]* PEEXE 4G 16:03 @ 19 47%

BBIRAT O I
34z}

2 ZBRITHMIRIT

REETRABDTEMLS TS (112)

(点击进入公众号后，在交通银行微银行公众号里，点击左下角的慧金融→缴费→银校通，如下图所示：
[image: image2.jpg]all FERE) 4G T42:14 @ 9 % 45% =
& (HEER) RIBRITHEBIT

AN PR
67073

IS NI R ANfEl /R 2>

RBRETSH FNBHRR, —15 " \
BRE 4

WARIBBRE07? HHAFPEE20 ﬁ
T AINR? '

1 BXBIRE! 550753k ®
%% Elﬁjﬁ—’(%ﬁ L
EAF

BE  UEHHTE-T! -3

WA VL

2 \
4 ! soomANEEMR L

PlES

T B EFAL SCARSS

[image: image3.jpg]oll FERE) 4G T£2:15 @ 9 % 44% @)
X RBRITEES

(如手机打开定位功能，则系统自动定位到安徽省，如手机未打开定位功能则需手动选择安徽省，如下图所示：
[image: image4.jpg]ecece EELE 4G 16:01

<&@ RBERITHRERE

ELTRAVE T € 2

L
bET RS REw
EET  pME AES
RIS

eS0Tk
pEe mig ERE
BRE  MlE Ia
WEE | EHE AR
ZmE  BATE  WFRE
AmE FER  uita
IFE rHEE sEd
WEa  IHE R
TEE

  ④选择安徽省后，系统自动列出安徽省内所有已上线银校通业务的学校，可在最上方搜索栏里搜索到相应的学校，如下图所示：

[image: image5.jpg]hERKE 46 16:01

<BE]

RBERITRE

Tt TR AR

T RO LE

HREERL/ILE

— e il = | =1

[image: image6.jpg]oll FERE 46 T42:16 @ 73 42% @ )
RBRITHERE

B ST T A B R
s

/2584 ELTEILK E R4 LE

IERITEARZ R E PR

LR ERFEF b

L HRRHZER L S B

719
AfintR

2\‘2/'\ ST D) LR

JREDI@
Orgleng Kmdergerten

 g—

⑤选择对应学校后，输入学号（预留手机号不需要填写）点击查询

即如下[image: image7.png]- R i @73 enED

SRRTREA

MmEn

REPRFHRIRU PR

“¥SISIE:  324567122344561234

FNE

所示：

 [image: image8.png]LD © TR %M 54%m 10:45
X

BIRITIREOE

[EFE  BREBN  NHH(T) REEEH(T)
2018 FREE 3900.00 3900.00

Sit: 3900.00 3900.00

（图片所示金额为银行测试金额，具体金额以学校实际费用为准）

⑤确认姓名及金额，点击支付后输入银联卡卡号，点击下一步。

支持所有银行的银行卡（信用卡除外）无需开通网银，学生或学生家长的银行卡均可支付。

[image: image9.jpg]oll FERE 46 +49:35 @ 7 % 54% @ )

X P E TREX

T8 2354
® JEETE10:24:59RIE MY, AR ITBRK

ITEEE: 0.50 T
BEEM: ITRHBADITIRRE

HEMR (RER) BHERLT
mExEe e EUBMARKEFS, X
FRER1T
HiH IR
B SRR (43R

Unirey WEFE DR

Online Payment

< >

输入银行卡取款密码以及输入短信验证码后确认付款。（短信验证码为一次性验证码，支付完成后即失效）
[image: image10.png]oll FERE 46 +49:36 @ 7 % 53% @ )

X P E tREX

< RE S E] 2258
® EEE10:24:59RI MK, URBEFITEEN

s

ITEEE: 0.50 T
BREM: ITRHEDITIRRE

RIBERIT EE £ 6222%++%0888

53

B RITFERE

FN=S 182****x*x79Q BBW?
RS So(El0n R TRIREN
O ieEke

O 72155

Online Payment

< >

 [image: image11.png]oll FERE 46 +49:37 @ 7 3 53% @ )

X P E tREX
(NERAES 3574

QD wemmmoso 7

EIRIBN T HENS
[{REALZZE] RBEIWSIMNE, FHiPhone X

[BRASIEF]] M8 (3RPrRIE—ARRE)
[fREAE =] %EEM3007T IS IBREIMIR
[{REXEZ] HREWIBETTDLRIBINUR

[ it 1y

Online Payment

（2）电脑端操作：银校通缴费平台：学生可登陆交通银行“银校通”学费收缴平台网址：http://edu.bankcomm.com/crsp-edu/index.do，选择省份“安徽”→选择学校“安徽中澳科技职业学院”→输入学号→点击查询。
[image: image12.png]HSER H=ER HEft E-s il
WE AR
HEPE EAER REEFGT) RELF(T)
2018 s 3900.00 3900.00
it 3900.00 3900.00

TRz SRSz

（图片金额仅做参考，以页面实际金额为准）

确认姓名及金额，选择银联卡支付后跳转至支付页面进行支付→支付成功